
Databáze pro AP a Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ do roku 2028 v ORP Rychnov nad Kněžnou

cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Biologie dětem Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Rekonstrukce bloku biologie (laboratoř, přípravna a sklad přírodnin, kabinet) obsahující opravy a instalace vede                           1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X
2 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Blíž přírodě - venkovní učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Rekonstrukce bloku biologie obsahující opravy a instalace vedení vody i elektrické energie, osvětlení, podlahové                500 000 425 000 2018 2023 X X
3 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Brána jazyků otevřená Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Podpora spolupráce se zahraničními partnery, tandemová výuka s rodilým mluvčím, jazykové kluby 900 000 765 000 2018 2023
4 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Číst, setkávat se a komunikovat s radostí I. Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž rekonstrukce, inovace a zajištění chodu školní knihovny (opravy a vybavení prostor stávající školní knihovny, digi                                                               1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X
5 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Číst, setkávat se a komunikovat s radostí II. Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž pořádání čtenářských dílen pro žáky gymnázia i dalších škol, workshopů s odborníky z praxe i pro pracovníky z ji                  1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X
6 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Číst, setkávat se a komunikovat s radostí II. Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněžnou 100 000 85 000 2018 2023
7 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Koordinátor školních parlamentů Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž zajištění koordinátora školního parlamentu ve spolupráci se školami, které budou mít školní parlament nebo o t  60 000 51 000 2018 2023
8 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Lezecká a boulderingová stěna Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Vytvoření lezecké a boulderingové stěnyv malé tělocvičně a přilehlých prostorách.Instalace bezpečnostních prvk   800 000 680 000 2018 2023
9 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Sociálně-pedagogický rozvoj zaměstnanců školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Vzdělávání pedagogů a managementu, koučink, teambuilding, workshopy 400 000 340 000 2018 2022

10 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Sportovní duch gymnázia Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Výměna podlahové plochy ve Sportovní hale Romana Šebrleho. Včetně demontáže stávající a nových izolací 2 900 000 2 465 000 2018 2023
11 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Škola on-line Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Vybudování a rekonstrukce Wi-fi i „pevného“ připojení (optické) v budovách školy. Nákup PC připojených ve tříd               990 000 841 500 2018 2023 X
12 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Královéhradecký Kraj 60884703 060884703 600012557 Vzdělávání pro žáky Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Modernizace vybavení v oblasti fyziky, chemie, zeměpisu 500 000 425 000 2018 2023 X X
13 MAP - ZŠ a MŠ Černíkovice Obec Černíkovice Koutek přírody Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Venkovní výuka přírodopisu v praxi 20 000 17 000 2018 2023
14 MAP - ZŠ a MŠ Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělou Volba povolání Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Financování nákladů na dopravu žáků na plánované exkurze do regionálních firem 25 000 21 250 2018 2023
15 MAP - ZŠ a MŠ Synkov-Slemeno Obec Synkov - Slemeno Čtenářská gramotnost Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Nákup knih do školní knihovny, vzdělávání pedagogů v oblasti čtenářské gramotnosti 30 000 25 500 2018 2023
16 MAP - ZŠ Solnice Městys Solnice Doprava žáků na školní exkurze Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Zajištění dopravy žáků na výukové exkurze, divadelní představení, výlety 100 000 85 000 2018 2023
17 MAP - ZŠ speciální Neratov, Bartošovice v Orlických horách Sdružení Neratov, z.s. Letní tábor pro děti s postižením Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Dva týdenní pobyty v rekreačním zařízení Neratov pro děti s postižením 65 000 55 250 2018 2023
18 MAP - ZŠ Vamberk Město Vamberk Projekty na rozvoj kreativity a manuální zručnosti Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Pořádání projektových dnů a exkurzí do podniků 400 000 340 000 2018 2018
19 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Podpora řemeslných dovedností Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Vybavení keramické místnosti pevnými pracovními stoly, nákup materiálu a pracovních nástrojů pro práci s hlín 300 000 255 000 2018 2023 X
20 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Vybudování učebny informatiky Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Modernizace učebny výpočetní techniky, rozšíření ze 4 na 10 PC stanic,nákup HW a SW, internetové připojení…      300 000 255 000 2018 2023 X
21 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 ICT vybavení Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Modernizace učebny výpočetní techniky, rozšíření ze 4 na 10 PC stanic,nákup HW a SW, internetové připojení…      300 000 255 000 2018 2023
22 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Modernizace keramické místnosti Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Vybavení místnosti pevnými pracovními stoly, nákup materiálu a pracovních nástrojů pro práci s hlínou 100 000 85 000 2018 2023
23 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Přestavba sociálního zařízení v MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Přestavba toalet a umývárny v budově MŠ, vybavení sprchovým koutem, přebalovacím pultem atd. podle platn            1 000 000 850 000 2018 2023
24 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Přestavba ŠD a přilehlých chodeb v ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Oprava podlahy v místnosti ŠD, položení koberce, vybavení nábytkem a pracovními stoly se židlemi, výměna os              2 000 000 1 700 000 2018 2023 X
25 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Úprava a modernizace budovy ZŠ pro zajištění kvalitní výuky TV Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lično Přestavba přístavku u budovy ZŠ s cílem vybudovat sál TV  pro výuku a další jiné – zejména – tělovýchovné a spo         5 000 000 4 250 000 2018 2023
26 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Modernizace výuky fyziky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice 30 tabletů pro modernizaci výuky fyziky 350 000 297 500 2018 2023 X
27 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Podpora řemesel Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice vybavené dílenské stoly pro žáky /stoly včetně nářadí), 15 ks + Vybavení školních dílen novým nářadím, dílenské 450 000 382 500 2018 2023 X
28 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Zkvalitnění výuky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice interaktivní tabule (3 sestavy) pro zkvalitnění výuky v 5. ročníku a přírodopisu + nákup poslední verze kancelářs                      630 000 535 500 2018 2023 X X X X
29 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Zlepšení konektivity + zařízení Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice zasíťování prostoru školní družiny, tělocvičny, školních dílen 300 000 255 000 2018 2023 X X
30 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Doprava žáků na školní exkurze Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice doprava žáků na výukové exkurze, divadelní představení,výlety 500 000 425 000 2018 2022
31 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Doučování žáků Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice placení učitele či lektora 100 000 85 000 2018 2022 X
32 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Vzdělávací a preventivní programy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice financování lektorů, vstupného pro žáky 250 000 212 500 2018 2022
33 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Rozšíření a bezbariérovost školních prostor Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice venkovní výtah 3 000 000 2 550 000 2018 2023 X X X
34 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Základní škola Černíkovice - nová Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Připravená studie pro novou školu a tělocvičnu. 16 000 000 13 600 000 2018 2023 X X X X
35 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Kvalitní výuka ve škole Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Nové technologie i pro nejmenší - pořízení interaktivní tabule, pomůcky, rozšíření knihovničky, stavebnice + Dov          420 000 357 000 2018 2023 X X X
36 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Koutek přírody Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Venkovní výuka přírodopisu v praxi 20 000 17 000 2018 2020
37 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Talentmánie Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Odměna nejlepším učinkujícím. 10 000 8 500 2018 2019
38 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Volnočasové aktivity – kroužky Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Odměny vedoucím pracovníkům. 30 000 25 500 2018 2019 X
39 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Vzdělávání uměním Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Návštěva divadel a koncertů. 30 000 25 500 2018 2020 X
40 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Zahradní učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Netradiční výuka ve venkovních prostorách. 40 000 34 000 2018 2023
41 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Interaktivní tabule ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice Dovybavení nové třídy. 20 000 17 000 2018 2023
42 Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Černíkovice 70978204 102390428 650050801 Kladnější vzdělávání Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Černíkovice PC stolky 10 ks učebna ZŠ 37 000 31 450 2018 2023
43 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Rekonstrukce půdního prostoru pro výuku Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice přestavba půdního prostoru pro vytvoření zázemí pro výuku 5 000 000 4 250 000 2018 2023 X X X X
44 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Dovybavení školní zahrady Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Zastínění pískoviště 150000 127500 2018 2020 X
45 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Přírodní zahrada Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Vybudování přírodní zahrady pro výuku přírodopisu a pracovních činností + Vybavení učebny lavičkami, stoly 650000 552500 2017 2020 X X X
46 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Rozvoj polytechnické výchovy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Nákup nářadí a pracovního stolu pro děti v MŠ, úprava zahrady pro polytech. vzdělávání 300000 255000 2018 2023 X
47 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Učebna jinak Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Přebudování malé učebny a kabinetu v plnohodnotou učebnu se zázemím 500000 425000 2018 2019 X X X
48 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Rozvoj polytechnické výchovy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Nákup nářádí a pracovního stolu pro děti v MŠ 100000 85000 2018 2020 X
49 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Vybudování infrastruktury školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Javornice Modernizace systému + (kabelová WI-FI síť) 500 000 425 000 2017 2018 X
50 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Bezbariérovost školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Kvasiny vybudování bezbariérového přístupu ze silnice III/31817 k budově základní školy a školní jídelny 5 000 000 4 250 000 2018 2024 příprava ne
51 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Koutek přírody Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Kvasiny Materiální vybavení koutku živé přírody, nákup počítačů (tabletů) a výukových programů. 270 000 229 500 2018 2024 X X X
52 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Meziškolní sportovní soutěže Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Kvasiny atletika, florbal - ceny, diplomy, poháry atd. 200 000 170 000 2018 2024
53 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Zvýšení flexibility třídy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potštejna 2 000 000 1 700 000 2018 2027 X X X X
54 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Máme si kde hrát Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Výstavba nové mateřské školy. 3 000 000 2 550 000 2018 2027 X X X
55 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Vybavení odborných učeben Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Materiální vybavení pro podnětné prostředí, nábytek. 300 000 255 000 2018 2027 X X
56 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Za poznáním Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Kompletní modernizace učebny cizích jazyků - nábytek, počítačová technika +  rozšíření kapacity + Vybavení nov  500 000 425 000 2018 2027 X X X X
57 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Moderní tělocvična Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Dostavba tělocvičny z 90.let 20.st.- nutné je dokončit dostavbu, rozvody el.en a vody, dobudování místností. 40 000 000 34 000 000 2018 2027
58 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Rozšíření kapacity tříd Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Vybavení novým nábytkem. 150 000 127 500 2018 2020
59 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Venkovní učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Otevřená dřevostavba na zahradě školy s kapacitou 20 žáků 1 000 000 850 000 2020 - X X
60 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Kvalitní výuka na ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice Vybavení školní družiny a I. a II. třídy ZŠ + Obnova zastaralého počítačového vybavení v ZŠ, nákup tabletů pro M      470 000 399 500 2018 2023 X X X X
61 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Jarmark, soutěž, návštěva kulturních a vzdělávacích center Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice Vánoční a velikonoční jarmark, návštěvy divadelních představení, výstavy, vzdělávací centra,exkurze, konzerty 200 000 170 000 2018 2023
62 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Obnova počítačového vybavení v ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice Obnova zastaralého počítačového vybavení v ZŠ, nákup tabletů pro MŠ a ZŠ, nákup počítačových programů 170 000 144 500 2018 2023
63 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Pomůcky a vybavení pro žáky se SVP Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice nákup pomůcek pro žáky s SPU 100 000 85 000 2018 2023
64 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ – bezbariérový přístup Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ, obklady, WC, umyvadla a jiné 1 000 000 850 000 2018 2023 X
65 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Rekonstrukce tělocvičny – bezbariérovost Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice rekonstrukce podlahové krytiny, stavební úpravy 1 000 000 850 000 2018 2023
66 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 Vybavení knihovny a kabinetů Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lukavice Vybavení knihovny novým nábytkem a nákup knih, čtenářská gramotnost 400 000 340 000 2018 2023
67 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Úprava bezbariérového vstupu do budovy školy a navazujících ploch, kvalitní vzdKrálovéhradecký Rychnov nad Kně Obec Orlické Záho Výstavba bezbariérového vstupu do budovy školy a úprava navazujících ploch 1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X X
68 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Oprava omítek školní přístavby Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Orlické Záho Oprava omítek zadní části budovy školy. 500 000 425 000 2018 2023
69 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Výstavba dětského hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Orlické Záho Výstavba dětské hřiště v areálu školy. 600 000 510 000 2018 2023
70 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Inovace vnitřního vybavení MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Orlické Záho Inovace interiéru MŠ 1 000 000 850 000 2019 2020
71 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Modernizace kuchyně v MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Orlické Záho Obnova zastaralého vybavení kuchyně 500 000 425 000 2019 2020
72 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Vzdělávání v Pěčíně Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Pěčín zajištění bezbariérového pohybu v budově školy - překonávání schodů s dopomocí schodolezupodpora čtenářské                   1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X X
73 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Hudební kroužek Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Pěčín kroužek hudební výchovy, účast v MŠ, ZŠ vzdělávání, soutěže 60 000 51 000 2018 2021
74 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Sportujeme Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Pěčín rozšíření prostoru pro pohybové aktivity předškolních a školních dětí v přírodě - Travnaté hřiště za školním poze 500 000 425 000 2018 2019
75 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Vítejte v Pěčíně Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Pěčín regionální povědomí - vzdělávání dětí na ZŠ - tvorba pracovních listů do brožury - zeměpis, příroda, dějepis o Pě              200 000 170 000 2018 2019
76 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Odvod odpadních vod a jímka u školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Pěčín zajištění vyčištění odpadních vod úpravnou vody s odvodem vyčištěných vod do vodoteče 1 500 000 1 275 000 2018 2019
77 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Zahrada plná pohody a ponaučení Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Vytvoření příjemného venkovního prostoru pro trávení volného času dětí v ŠD, možnost venkovní výuky vybran          800 000 680 000 2018 2023 X X X
78 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Cvičím, cvičíš, cvičíme Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  rekonstrukce podlahové krytiny - modernizace povrchu, celkové vylepšení vzhledu a vybavení tělocvičny 400 000 340 000 2018 2020
79 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Učebna pro výchovy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Výstavba další učebny pro výuku výchov (výtvarná výchova, hudební výchova) v místě nad stávající kmenovou u 3 000 000 2 550 000 2018 2023 X
80 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Příklady dobré praxe Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Vzájemná setkávání ředitelů blízkých škol popř. dalších pedagogů s cílem zabývat se aktuálními otázkami školst 10 000 8 500 2018 2023
81 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Spolupráce rodiny a školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Přednášky na zvolené téma s cílem vzdělávání žáků nebo jejich rodičů 6 000 5 100 2018 2023
82 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Hudba kultivuje Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Realizace hudebně-vzdělávacích koncertů 2 000 1 700 2018 2019
83 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Sportujeme Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Společné sportovní akce v rámci spolupráce s okolními školami popř. spolupráce se zahraniční partnerskou škol 20 000 17 000 2018 2019
84 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Volba povolání Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Financování nákladů na dopravu žáků na plánované exkurze do regionálních firem 6 000 5 100 2018 2019
85 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Venkovní výuka, relaxace Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Úprava a rozšíření venkovního areálu ZŠ, zbudování hřiště, doskočiště, osazení areálu lavičkami 200 000 170 000 2018 2023 X
86 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Vytápění budovy I. st. Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Skuhrov nad Změna vytápění v budově I. st. ZŠ z vytápění pomocí akumulačních kamen na vytápění pomocí plynového kotle    200 000 170 000 2018 2023
87 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Rekonstrukce sociálního zařízení v mateřské škole Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Slatina nad Zvýměna obložení, toalet, umyvadel 600 000 510 000 2018 2023 dokončeno
88 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Učebna dětem Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Slatina nad Zvýměna střešní krytiny, zateplení, úprava půdních prostor pro využití - učebna, knihovna 3 000 000 2 550 000 2018 2023 X X X X
89 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Školní sportovní soutěže Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Slatina nad ZPět týdenních pobytů pro děti a mládež s postižením v bezbariérovém objektu, zajištění asistence k osobám s p 90 000 76 500 2018 2023
90 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Volnočasové aktivity - kroužky Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Slatina nad ZOdměny za vedení zájmových kroužků na škole 90 000 76 500 2018 2023 X
91 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Čtenářská gramotnost Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Nákup knih do školní kníhovny, vzdělávání pedagogů v oblasti čtenářské gramotnosti 30 000 25 500 2018 2023
92 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Digitální kompetence Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Vzdělávání pedagogů 20 000 17 000 2018 2025
93 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Škola pro 21. století Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Vzdělávání pedagogů - moderní vyučovací metody 100 000 85 000 2018 2025
94 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Bezbariérová přístavba ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Přestavba nevyužitých prostor na další třídu ZŠ včetně zázemí nebo výstavba dvou tříd včetně zázemí na pozem  4 000 000 3 400 000 2018 2023 X X X
95 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Kvalitnější vzdělávání Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Stavební úpravy a vybavení učeben 1 500 000 1 275 000 2018 2023 X X X
96 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Vytváření podnětného prostředí v učebnách Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Vybavení prostor pro rozvoj podnětného prostředí, materiální vybavení 250 000 212 500 2018 2023 X X X
97 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Vzděláváme se uměním Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Vzdělávací divadelní představení a koncerty pro děti a žáky 50 000 42 500 2018 2023
98 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Rekonstrukce sociálního zařízení Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Rekonstrukce WC pro žáky ZŠ 500 000 425 000 2017 2023 X
99 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Tělocvična Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Výstavba tělocvičny pro ZŠ na pozemku obce 6 000 000 5 100 000 2020 2023

100 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Výměna střechy venkovních výukových prostor Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Podbití prkny a položení střešní krytiny 200 000 170 000 2018 2023
101 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Změna topného systému Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Výměna starého plynového kotle, topných rozvodů a radiátorů 500 000 425 000 2017 2020
102 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 Novostavba mateřské a základní školy v obci Synkov-Slemeno Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Synkov - Sle Výstavba nové školní budovy, pro ZŠ i MŠ, vybavení školní zahrady, zahradní úpravy, oplocení, dětské hřiště, zp  45 000 000 38 250 000 2022 2025 X X X X
103 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 ICT vybavení a nákup tiskárny Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd Obnova počítačové techniky, zavedení nových technologií, interaktivita i do MŠ, nákup tiskárny 350 000 297 500 2024 2027 X X X
104 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Venkovní učebna, čištění odpadních vod ze ZŠ a MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd Venkovní učebna pro přírodní vědy a polytechnickou výchovu včetně vnitřního a vnějšího vybavení 2 000 000 1 700 000 2024 2027 X X X
105 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Čištění odpadních vod ze ZŠ a MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd Nový lapol, nová technologie čištění odpadních vod, část nové kanalizace 720 000 612 000 2018 2023
106 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Čištění odpadních vod ze ZŠ a MŠ, parkovací plocha, chodník a branka Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd Nový lapol, nová technologie čištění odpadních vod, nová kanalizace, nová zpevněná parkovací plocha, chodník           3 000 000 2 550 000 2024 2027
107 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Rekonstrukce půdního prostoru pro výuku včetně bezbariérového přístupu Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd Stavební úpravy podkroví pro nové víceúčelové učebny, bezbariérový přístup a vybavení 15 000 000 12 750 000 2024 2027 X X X X X X
108 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Bezbariérovost celé ZŠ a MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Úprava školy a školky pro vozíčkáře včetně nájezdů do školy, vchodových a dalších dveří, opatření schodolezy, p  2 000 000 1 700 000 2018 2023 X X X
109 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Zvýšení dopravní bezpečnosti Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Závora, zamezovací sloupek, oplocení areálu 100 000 85 000 2017 2024
110 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Evvo učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn venkovní učebna pro žáky - zastřešený prostor pro netradiční výuku + Další dovybavování školy novými pomůck       370 000 314 500 2018 2023 X X X
111 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 ICT vybavení Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn obnova počítačové techniky, zavedení nových technologií, interaktivita i do MŠ 300 000 255 000 2017 2020 X
112 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Půdní vestavba Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn rozšíření kapacity školy (nárůst počtu žáků) vybudováním nových kmenových tříd, vybavení učeben (počítačová      2 000 000 1 700 000 2018 2023 X X X X X A
113 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Vybavení venkovní prostor Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Zefektivnění využití prostoru kolem školy - vybudování nových prvků k zábavě i učení, ukázka technických vynál         500 000 425 000 2018 2025 X X X X
114 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Doučování žáků Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Pomoc se vzdělávání žákům se vzdělávacími obtížemi, nákup speciálních pomůcek a učebnic 10 000 8 500 2018 2023 X
115 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Zahraniční výjezdy, návštěvy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Spolupráce se školami v zahraničí, možnost vzájemných návštěv, kontakt s rodilými mluvčími - besedy 250 000 212 500 2018 2025
116 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Exkurze, výlety Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Možnost zprostředkování finančně náročnějších výletů a exkurzí všem žákům, delší vzdálenosti a atraktivita nav  20 000 17 000 2018 2025
117 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Soutěže Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Organizace různých soutěží - např. přírodovědná soutěž i pro mladší žáky, vědomostní soutěže pro srovnání žák                20 000 17 000 2018 2025
118 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Zájmové útvary Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Nabídka neplacených zájmových útvarů včetně potřebných pomůcek 50 000 42 500 2018 2025 X
119 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Zefektivnění práce Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Obnova vybavení kuchyně, modernizace technologií (např. úklidových…) 500 000 425 000 2016 2024
120 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Ekologizace, šetření Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Třídění odpadu, zateplení, výměna radiátorů, akumulač. kamen 1 000 000 850 000 2018 2025

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé 
výdaje EFRR*

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školyNázev školy

Identifikace školy 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne



121 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Nákupy didaktických pomůcek Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Další dovybavování školy novými pomůckami, zajímavými fungujícími modely, manipulativními pomůckami, vyc  100 000 85 000 2018 2025
122 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Rekonstrukce sociálních zařízení Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Rekonstrukce sociálních zařízení v souvislosti se zajištěním bezbariérovosti školy, modernizace, barevnost 1 000 000 850 000 2018 2023 X
123 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Školní sportoviště Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Vybudování nového multifunkčního hřiště - venkovní posilovna 1 000 000 850 000 2018 2024 X
124 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Výměna starého nábytku, podlahových krytin Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Úložné prostory, reprezentativní místnost, zázemí pro pracovníky, šatny pro žáky ZŠ i děti MŠ, nové vybavení uč      1 000 000 850 000 2017 2020
125 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Dopravní hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Vybudování malého cvičného dopravního hřiště, využitelného pro děti z MŠ i ze ZŠ 500 000 425 000 2018 2023 X
126 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 ICT vybavení, robotika Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn robotika pro více žáků (ne jen ukázkové kusy) 500 000 425 000 2020 2025 X X
127 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 vybavení,pomůcky Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn obnova vybavení, pomůcek 150 000 127 500 2020 2022 X
128 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 nové podlahové krytiny Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn Nové podlahy ve třídách, v jídelně... - vyrovnání, nové krytiny 200 000 170 000 2020 2025
129 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Venkovní učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn venkovní učebna pro přírodní vědy, technické a řemeslné obory, digitální technologie 2 000 000 1 700 000 2021 2025 X X X X
130 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Rekonstrukce výdejny a kuchyně ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn modernizace vybavení, rozvodů, podlahy, úložné prostory 3 000 000 2 550 000 2022 2025
131 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Rekonstrukce kmenových učeben Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn výměna podlah, výměna lavic a židlí, úložné prostory, výměna tabule 2 500 000 2 125 000 2021 2025
132 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Obnova a nákup nových digitálních technologií a interaktivity Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn nové vybavení - PC, NB, tablety, robotické pomůcky, interaktivní tabule 2 000 000 1 700 000 2022 2025 X X
133 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Školní hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn multisportovní hřiště na různé druhy sportů, běžecké dráhy, doskočiště 3 000 000 2 550 000 2020 - X
134 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Modernizace učebny informatiky Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Voděrady Obměna výpočetní techniky, interaktivita 500 000 425 000 2018 2023 X
135 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Projekt na podporu názorné výuky přírodovědných předmětů Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Voděrady Vybavení kabinetů přírodovědných předmětů pomůckami 1 200 000 1 020 000 2018 2023 X X
136 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Bezbariérovost celé ZŠ a MŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Záměl 4 000 000 3 400 000 2018 2022 X X X X
137 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 IT vybavení MŠ a ZŠ Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Záměl 3 000 000 2 550 000 2017 2022 X
138 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Učebna pro přírodní vědy a řemeslné dovednosti Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Záměl 1 850 000 1 572 500 2019 2020 X X
139 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Rekonstrukce jazykové učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Záměl 1 200 000 1 020 000 2016 2022 X X
140 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Rekonstrukce sociálních zařízení Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Záměl Rekonstrukce sociálních zařízení v souvislosti se zajištěním bezbariérovosti školy 1 200 000 1 020 000 2017 2022
141 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Úprava školní zahrady Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Vybudování vhodných podmínek pro výuku pracovních činností, s prvky pro edukační i volnočasové aktivity 3 500 000 2 975 000 2017 2020 X X X
142 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Vybavení interaktivními systémy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Obnova a rozšíření interaktivního zařízení - nákup interaktivních tabulí a výměna stávajících projektorů 600 000 510 000 2023 2026 X X X X
143 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Velikonoční jarmark Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Nákup materiálu pro vlastní tvoření návštěvníků velikonočního jarmarku 60 000 51 000 2018 2020
144 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Byt školníka Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Celková vnitřní i vnější rekonstrukce stávajícího domku, zateplení, inženýrské sítě 1 500 000 1 275 000 2018 2019
145 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Dopravní hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  DH pro spádovou oblast, dokončení projektu "Rekonstrukce a dostavba školského areálu v Rokytnici v O.h." 2 000 000 1 700 000 2017 2020
146 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Nákup automobilu Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Nákup automobilu k přepravě žáků na akce pro menší skupiny 800 000 680 000 2018 2023
147 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Vchod do prostor školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Demolice a výstavba nového vchodu do školní jídelny 1 200 000 1 020 000 2018 2023 X
148 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Školní jídelna Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Zakoupení nové technologie pro stravovací systém, vchodové deře, židle 310 000 263 500 2020 2023
149 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Cesta za poznáním Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov nad Kněžnou 3970000 3374500 2017 2018 X X X X
150 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Revitalizace školní terasy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Modernizace prostoru současné školní terasy s možností nepravidelné výuky vybraných předmětů, využití pro a       9 000 000 7 650 000 2022 2024 X X X X x x x
151 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Vánoční jarmark Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Příprava a realizace každoročně největší školní události školy. 150 000 127 500 2021 2027 X X X X x x x
152 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Výlet za odměnu Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Výlet za odměnu pro vybrané žáky školy 200000 170000 2018 2022
153 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Knihovna je základ školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Obohacení knihovny o nové knižní tituly, zvláště cizojazyčné a o útulné zázemí (polštáře, podsedáky, odkládací 150 000 127 500 2021 2027 X X X X x x x
154 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Prostory tělocvičny ve "staré" budově školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Modernizace školní tělocvičny - podlaha, obložení, sociální zařízení 15 000 000 12 750 000 2021 2027 X X X X x x x
155 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Interaktivní tabule 3 sestavy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice interaktivní tabule pro zkvalitnění výuky v 5. ročníku, výuky hudební výchovy a přírodopisu 225 000 191 250 2018 2023
156 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Multifunkční sál a dílna v podkroví Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice bude se realizovat z jiných zdrojů 2 500 000 2 125 000 2017 2020
157 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Nové počítače do učeben a kabinetů (10 ks) Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice zkvalitnění výuky, přípravy na výuku, propojení informačního systému 200 000 170 000 2017 2020
158 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Pomůcky a vybavení pro žáky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice beletrie, odborná literatura, výukový software, barevná tiskárna 100 000 85 000 2018 2023
159 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Vybavení školních dílen novým nářadím, dílenské stavebnice Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice vybavené dílenské stoly pro žáky /stoly včetně nářadí), 15 ks 150 000 127 500 2018 2023
160 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Výuka pro žáky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice Pomůcky a vybavení pro žáky - beletrie, odborná literatura, výukový software, barevná tiskárna 100 000 85 000 2018 2023
161 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Zkvalitnění práce s textem a tabulkami Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice nákup poslední verze kancelářského balíku Microsoft Office 150 000 127 500 2020 2023
162 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Zlepšení konektivity + zařízení Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice zasíťování prostoru školní družiny, tělocvičny, školních dílen 100 000 85 000 2018 2023
163 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Vestavba podkroví ZŠ Solnice Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice Vestavba specializovaných učeben v podkroví ZŠ Solnice, včetně zajištění bezbariérového přístupu 90 000 000 76 500 000 2023 2027 X X X X X X
164 Základní škola Speciální Neratov Sdružení Neratov, z.s. 02693542 102390614 691006377 Letní tábor pro děti s postižením Královéhradecký Rychnov nad Kně Neratov Pět týdenních pobytů pro děti a mládež s postižením v bezbariérovém objektu, zajištění asistence k osobám s p 780 000 663 000 2018 2023
165 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Rekonstrukce hřiště ŠD Královéhradecký Rychnov nad Kně Solnice úprava a vybavení stávající zahrady ŠD herními prvky 650000 552500 2023 2027 X
166 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Herna ŠD Královéhradecký Rychnov nad Kně Solnice úprava stávajícího bytu na hernu pro ŠD 200000 170000 2024 2027 X
167 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Zatemnění učeben Královéhradecký Rychnov nad Kně Solnice výměna stávajícího nevyhovujícího zatemnění všech tříd 3000000 2550000 2024 2027 X X X
168 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Bezbariérovost školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Vybudování výtahu v budově školy. 4 500 000 3 825 000 2018 2027 X X X X
169 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce dílen (střecha, zateplení, opravy, vybavení) Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Oprava střechy školních dílen, zateplení budovy, opravy uvnitř budovy, nákup vybavení učeben vč. stolů atd.. 3 000 000 2 550 000 2018 2023 X X
170 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce Domu dětí a mládeže Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Kompletní rekonstrukce - nové učebny a prostory k výuce.. 15 000 000 12 750 000 2016 2020 X X X X
171 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Renovace půdního prostoru školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Oprava zatékající střechy, renovace půdy na prostory sloužící k výuce a dalším školním i mimoškolním akcícm. 4 500 000 3 825 000 2017 2027 X X X
172 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení DDM Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup potřebného vybavení na práci zájmového vyučování. 5 000 000 4 250 000 2016 2027 X X X
173 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Kvalitní výuka Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup nových spotřebičů a dalšího vybavení do kuchyňky + + knihovna - Nákup nových knih a regálů. + Nákup p                       1 010 000 858 500 2016 2027 X X X
174 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Modernizace učebny chemie Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nová podlaha - nové rozvody plynu a vody. Nákup vybavaní - pomůcek. 500 000 425 000 2016 2020 X X
175 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Přírodní vědy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek k výuce fyziky a chemie. + Nákup kompenzačních a speciálních pomůcek + učebna v přírodě - N    500 000 425 000 2016 2027 X
176 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rozvoj matematické, jazykové gramotnosti a přírodovědných předmětů Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup a tvorba nástěnek a interaktivních medií, inf. a komunikačních technologií, dalších pomůcek a vybavení,    2 000 000 1 700 000 2016 2027 X X
177 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení kmenových tříd Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup nábytku a vybavení, židle, stoly. 500 000 425 000 2016 2027
178 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení PC učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nový server a nákup nových PC. 300 000 255 000 2016 2027 X
179 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Doučování žáků Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Doučování žáků z hlavních předmětů. 80 000 68 000 2018 2023 X
180 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Nákup kompenzačních a speciálních pomůcek, využití služeb asistentů Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup kompenzačních a speciálních pomůcek, zaplacení práce asistentů nad rámec doporučení PPP. 400 000 340 000 2018 2027
181 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Podpora s asistenty Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk zaplacení práce asistentů nad rámec doporučení PPP. 400 000 340 000 2018 2027
182 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Projekty na rozvoj kreativity a manuální zručnosti - polytechnické vzdělávání Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury, podpora podnikavosti, nákup vybavení dílen a výrobních materiálů, pořádání projektový     400 000 340 000 2018 2027
183 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Školní psycholog a speciální pedagog Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Zaplacení práce školního psychologa a speciálního pedagoga ve škole, příprava místností a nákup potřebného vy 300 000 255 000 2018 2027
184 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Nákup kompenzačních a speciálních pomůcek Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek pro žáky s SVP např. PC, tablety atd. nad rámec doporučení PPP. 400 000 340 000 2016 2027
185 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Navázání vztahů s místními a regionálními školami různých úrovní Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Společné akce s okolními školami. 50 000 42 500 2016 2027
186 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Nové didaktické pomůcky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek - např. nástěnné mapy, interaktivní programy atd. 100 000 85 000 2016 2027
187 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Projekty na rozvoj čtenářské, matematické, jazykové gramotnosti a přírodovědn  Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury a učebnic, provoz knihovny, exkurze, výlety a pobytové akce, práce s nadanými žáky, kro                                   1 500 000 1 275 000 2016 2027
188 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Projekty na rozvoj řemesel Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury, podpora podnikavosti, nákup vybavení dílen a výrobních materiálů, pořádání projektový     300 000 255 000 2016 2027
189 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rozvoj matematické, jazykové gramotnosti a přírodovědných předmětů II Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury a učebnic, provoz knihovny, exkurze, výlety a pobytové akce, práce s nadanými žáky, kro                                   2 000 000 1 700 000 2016 2027
190 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Skupinová výuka pro nadané žáky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Skupinová výuka pro nadané žáky - rozvíjení talentu žáků, příprava na soutěže. 80 000 68 000 2016 2027
191 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Zajišťování odborné, materiální a finanční podpory, dalšího vzdělávání pedagogi  Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Vzdělávací přednášky v oblasti práce s dítětem s poruchami učení, s různými druhy postižení- s cílem rozšířit mo    100 000 85 000 2016 2027
192 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Elektroinstalace v budově školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Výměna elektroinstalace (rozvodů) v budově školy. 4 500 000 3 825 000 2018 2027
193 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Projekty na rozvoj kreativity a manuální zručnosti Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury, podpora podnikavosti, nákup vybavení dílen a výrobních materiálů, pořádání projektový     400 000 340 000 2016 2027 X
194 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Opravy podlah Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Opravy podlah v budově školy - zbroušení a lakování parket - ve třídách nebo výměna za lina, výměna lina - v uč  600 000 510 000 2017 2027 X
195 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Pomůcky a vybavení pro žáky se SVP Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek pro žáky s SVP např. PC, tablety atd. nad rámec doporučení PPP. 100 000 85 000 2016 2027
196 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce školních šaten Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk stavební úpravy a vybavením šaten skříňkami 1 500 000 1 275 000 2017 2020
197 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení jazykové učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek (didaktická technika, slovníky, nástěnné mapy atd.) 50 000 42 500 2018 2027
198 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení knihovny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup nových knih a regálů. 200 000 170 000 2016 2027 X
199 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení učebny chemie, fyziky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup pomůcek k výuce fyziky a chemie. 200 000 170 000 2016 2027
200 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení učebny v přírodě Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup vybavení školního pozemku. 100 000 85 000 2016 2027 X
201 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení učebny vaření Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nákup nových spotřebičů a dalšího vybavení. 60 000 51 000 2016 2027
202 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Oprava elektroinstalace (rozvody) školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk výměna elektroinstalace 2 500 000 2 125 000 2017 2027
203 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce 2. části sborovny 1. st. Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk stavební úpravy a vybavení sborovny 100 000 85 000 2016 2020
204 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce sborovny 2 .st Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk stavební úpravy a vybavení sborovny 100 000 85 000 2016 2020
205 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce školního hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk rekonstrukce zpevněných ploch, výměna a doplnění herních prvků 3 000 000 2 550 000 2016 2027 X
206 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rekonstrukce tělocvičny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Rekonstrukce tělocvičny - bezbariérovost (sociální zařízení, sprchy, vybavení) 600 000 510 000 2016 2027 X
207 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vybavení tělocvičny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk vybavení tělocvičny sportovním náčiním 200 000 170 000 2016 2027 X
208 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Vymalování školy, opravy podlah Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk výmalby prostoru školy, výměna podlahových krytin 600 000 510 000 2017 2027
209 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti a přírodovědných předmětů Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk DVPP, nákup literatury a učebnic, provoz knihovny, exkurze, výlety a pobytové akce, práce s nadanými žáky, kro                 500 000 425 000 2018 2027
210 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Modernizace učebny chemie Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nová podlaha - nové rozvody plynu a vody,  nákup vybavení - pomůcek do učebny i kabinetu, bezbariérovost bu   2 500 000 2 125 000 2020 2020 X X
211 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Nové didaktické pomůcky Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Vamberk Nové didaktické pomůcky 100 000 85 000 2016 2027
212 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Město Rychnov nad Kn 71235060 102406260 650077148 Vybavení učeben Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Modernizace jednotlivých učeben + Vybavení sálu literárně dramatického oboru novým nábytkem - úložné pros                470 000 399 500 2018 2023 X X
213 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Město Rychnov nad Kn 71235060 102406260 650077148 Vzdělávání učitelů Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Témata - syndrom vyhoření učitelů, práce s dětmi z neúplných rodin, problematika nadaných dětí, pravidelná p   20 000 17 000 2018 2023
214 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Město Rychnov nad Kn 71235060 102406260 650077148 Vybavení nového sálu Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Vybavení nového sálu (bývalá knihovna) - koncertní křídlo, nábytek, židle 1 300 000 1 105 000 2019 2021
215 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Město Rychnov nad Kn 71235060 102406260 650077148 Vybavení učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Vybavení sálu literárně dramatického oboru novým nábytkem - úložné prostory, stohovatelné židle 100 000 85 000 2018 2023
216 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Město Rychnov nad Kn 71235060 102406260 650077148 Vybavení učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rychnov na  Vybavení učebny výtvarného oboru novým nábytkem - katedra pro učitele, úlož. prostory 70 000 59 500 2018 2023
217 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Lesní školka Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněžnou 1 000 000 850 000 2017 2020 X X X
218 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Projektový sál, rekonstrukce a vybavení školní družiny, rekonstrukce a vybavení       Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Přídovědná učebna pro skupinovou práci, badatelskou výuku na I. i II. stupni (drobné stavební úpravy, rekonstru                                                                   3 130 000 2 660 500 2017 2020 X X X X X X X X
219 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Vybudování venkovní učebny Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněžnou 400 000 340 000 2017 2020 X X X X
220 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Vzdělávací kurz na „Fornsteina“ Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněžnou 80 000 68 000 2016 2023
221 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Vchod do zámeckého parku z ulice Masarykova Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněžnou 300 000 255 000 2018 2023 X
222 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 Město Rychnov nad Kn 60884835 102390819 600097544 Modernizace odborných učeben Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Předmětem projektu je modernizace 2 odborných učeben pro 2. stupeň a 5 odborných učeben pro I. stupeň, kte                                 12 500 000 10 625 000 2022 2025 X X X X X X Průzkumy tr     NE
223 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Mozaika rozvíjí ICT Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
224 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Mozaika rozvíjí ICT Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní speciální pedagog - personální podpora ZŠ 137740
225 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Mozaika rozvíjí ICT Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sociální pedagog - personální podpora ZŠ 29735
226 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Mozaika rozvíjí ICT Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Tandemová výuka v ZŠ 67830
227 ZŠ Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou Základní škola Mozaika  25918125 000191817 600001474 Mozaika rozvíjí ICT Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 32 hodin/32 týdnů 128000
228 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 ZŠ a MŠ Lukavice - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 240744
229 Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Rychnov n/K Obec Lukavice 70979669 102390479 600097323 ZŠ a MŠ Lukavice - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
230 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 ZŠ a MŠ Synkov-Slemeno Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 219249
231 Základní škola a Mateřská škola Synkov – Slemeno Obec Synkov - Slemeno 70188378 107585936, 10800 650060903 ZŠ a MŠ Synkov-Slemeno Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
232 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Šablony pro ZŠ a MŠ Potštejn III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 63492
233 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Šablony pro ZŠ a MŠ Potštejn III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 0
234 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Šablony pro ZŠ a MŠ Potštejn III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 31536
235 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Šablony pro ZŠ a MŠ Potštejn III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 56511
236 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Šablony pro ZŠ a MŠ Potštejn III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 týdnů 128000
237 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 ZŠ Vamberk Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 31746
238 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 ZŠ Vamberk Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 168192
239 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 ZŠ Vamberk Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 150696
240 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 ZŠ Vamberk Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči  žáků ZŠ 80604
241 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 ZŠ Vamberk Šablony III Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 týdnů 256000
242 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Šablony III. Orlické Záhoří Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
243 Základní škola a Mateřská škola Orlické Záhoří Obec Orlické Záhoří 28859235 181042657, 18104 691004692 Šablony III. Orlické Záhoří Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní psycholog - personální podpora ZŠ 206610
244 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Plujeme na jedné lodi 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 481488
245 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Plujeme na jedné lodi 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 21164
246 Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Obec Skuhrov nad Bělo 70980462 107585740 107585740 Plujeme na jedné lodi 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
247 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Vzděláváme se společně 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 408405
248 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Vzděláváme se společně 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
249 Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Vzděláváme se společně 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 6279
250 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Bez hranic 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 232146
251 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Bez hranic 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256



252 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Otevřená škola 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 94578
253 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Otevřená škola 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 169312
254 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Otevřená škola 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 158730
255 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Otevřená škola 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
256 Základní škola a mateřská škola Javornice Obec Javornice 70979936 102390959 650059999 Otevřená škola 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 6279
257 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Slatina - Školní asistent 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 107475
258 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Slatina - Školní asistent 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 158730
259 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Slatina - Školní asistent 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
260 Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobn 70980730 107585758, 10239 650043448 Slatina - Školní asistent 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 5290
261 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Dobrá příležitost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 193455
262 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Dobrá příležitost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 42328
263 Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Záměl 75017644 102390584, 10758 650042921 Dobrá příležitost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
264 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Jsme tu pro všechny 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 84656
265 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Jsme tu pro všechny 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 126984
266 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Jsme tu pro všechny 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 42048
267 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 148 148 
268 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 190 476 
269 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 57 816 
270 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 56 511 
271 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 10 580 
272 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Šablony III. pro ZŠ Rokytnice v O.h. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Tandemová výuka v ZŠ 19 380 
273 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 ZŠ Javornická - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 1070451
274 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 ZŠ Javornická - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
275 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 ZŠ Solnice - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 619056
276 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 ZŠ Solnice - Šablony III. Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 10512
277 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 Město Rychnov nad Kn 60884835 102390819 600097544 Šablony inkluze 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 1031760
278 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 Město Rychnov nad Kn 60884835 102390819 600097544 Šablony inkluze 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 5256
279 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 Město Rychnov nad Kn 60884835 102390819 600097544 Šablony inkluze 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 5290
280 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Moderní vyučování v Pěčíně 2 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 34392
281 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Moderní vyučování v Pěčíně 2 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 63492
282 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Moderní vyučování v Pěčíně 2 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 15768
283 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Moderní vyučování v Pěčíně 2 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 12558
284 Základní škola a mateřská škola Pěčín Obec Pěčín 75017482 107585910, 10239 650044797 Moderní vyučování v Pěčíně 2 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 48 hodin/48 týdnů 96000
285 Základní škola a mateřská škola Rybná nad Zdobnicí,  (okres Rychnov nad Kněž Obec Rybná nad Zdobn 75017261 107585707 600097731 Společně a bez rozdílu cestou necestou 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní asistent  personální podpora ZŠ 214950
286 Základní škola a mateřská škola Rybná nad Zdobnicí,  (okres Rychnov nad Kněž Obec Rybná nad Zdobn 75017261 107585707 600097731 Společně a bez rozdílu cestou necestou 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 10512
287 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Učení je radost a radost to je spokojenost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 63492
288 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Učení je radost a radost to je spokojenost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 42328
289 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Učení je radost a radost to je spokojenost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 31536
290 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Učení je radost a radost to je spokojenost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 125580
291 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Učení je radost a radost to je spokojenost 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Školní kariérový poradce - personální podpora ZŠ 37782
292 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Šablony 3 - Podpora inkluzi Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 84656
293 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Šablony 3 - Podpora inkluzi Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 63492
294 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Šablony 3 - Podpora inkluzi Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 47304
295 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Šablony 3 - Podpora inkluzi Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den mimo školu 50232
296 Základní škola a mateřská škola Lično Obec Lično 70980314 7585618 650061748 Šablony 3 - Podpora inkluzi Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 10580
297 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Rovné příležitosti 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Klub pro žáky ZŠ 84656
298 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Rovné příležitosti 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 42328
299 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Rovné příležitosti 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 21024
300 Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 Město Rychnov nad Kn 70188556 107585928 650050576 Rovné příležitosti 3 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných návštěv 21160
301  Základní škola speciální Neratov Obec Bartošovice v Orl  2693542 181054655 691006377 Škola Neratov PC Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 42048
302  Základní škola speciální Neratov Obec Bartošovice v Orl  2693542 181054655 691006377 Škola Neratov PC Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči  žáků ZŠ 26868
303  Základní škola speciální Neratov Obec Bartošovice v Orl  2693542 181054655 691006377 Škola Neratov PC Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 48 hodin/48 týdnů 96000
304 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Digitalizace - IT technika pro žáky a učitele Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Podpora výuky informatiky pořízením např. tabletů, softwaru, rob. stavebnic aj. 1 000 000 850 000 2022 2027 X X X X X X X
305 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Bezpečná škola Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Modernizace zabezpečení školy - čipy pro žáky s možností vstupu, ovládání šatních skříněk, obědů, knihovny, in    1 000 000 850 000 2022 2027 X X X X X X X
306 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Revitalizace školní sportního hřiště Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Nový povrch hřiště a vybavení 7 000 000 5 950 000 2022 2027 X X X X X X X
307 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Revitalizace školních dvorů v budove v ul. Komenského Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Vytvoření sportovních a klidových zón s bezpečnými povrchy pro žáky školy 10 000 000 8 500 000 2022 2027 X X X X X X X
308 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Rekonstrukce soc. zařížení v budově v Komenského ulici Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Řešení havarijního stavu soc. zařízení 1 000 000 850 000 2022 2027 X X
309 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Rekonstrukce a vybavení kuchyně a jídelny pro obě školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Kvasiny Dispoziční změny v kuchyni, rozšíření jídelny a úprava suterénu pro skladování potravin vč. doplnění výtahu.  No       14 100 000 11 985 000 2020 2024 příprava ne
310 Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou Město Vamberk 70156611 102406111 600097650 Stavební obnova ZŠ Vamberk Královéhradecký Rychnov nad Kně Vamberk Celková stavební obnova, podlahy, sítě, zdravotně technická instalace, vzduchotechnika, FVE, 44 000 000 37 400 000 2023 2027 X X X X příprava
311 Základní škola speciální Neratov Sdružení Neratov, z.s. 2693542 181054655 691006377 Dokončení zahrady okolo školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Bartošovice v Orli  Zpevnění ploch, převoz zeminy, vybudování záhonů, osázení břehu, zahrady a vyvýšených záhonů, zpevnění sítí 200 000 170 000 2023 2024 X X X
312 Základní škola speciální Neratov Sdružení Neratov, z.s. 2693542 181054655 691006377 Rekonstrukce podlah ve škole Královéhradecký Rychnov nad Kně Bartošovice v Orli  výměna podlahové krytiny a podkladu 350 000 297 500 2023 2024 X X X
313 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Bezbariérovost školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Bezbariérovost školy - bezbariérový přístup do školy a bezpariérové prostředí uvnitř školy 3 000 000 2 550 000 2023 2027
314 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Rekonstrukce vnitřních původních sití Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Rekonstrukce vnitřních původních sítí - elektro, odpady, vodovod, datová síť 2 600 000 2 210 000 2023 2027 X X X
315 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Rekonstrukce sociálního zázemí vč vybyvení ZT Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Rekonstrukce sociálního zázemí vč. vybavení ZT 2 000 000 1 700 000 2023 2027
316 Základní škola a Mateřská škola Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 70188882 102390681 650064062 Zdravé klima ve škole Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Lhoty u Potš Zdravé klima ve škole - nová rekuperace, vzduchotechnika, klimatizace, zdravé osvětlení 2 500 000 2 125 000 2023 2027
317 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 Město Rychnov nad Kn 60884835 102390819 600097544 Výstavba venkovní učebny a rekonstrukce školního skleníku Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Realizace nové venkovní učebny přírodních věd a rekonstrukce skleníku v havarijním stavu. 2 000 000 1 700 000 2022 2024 X X X X X příprava
318 Základní škola a mateřská škola Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou Obec Voděrady 70997918 102390746 650060997 Naše zahrádka Královéhradecký Rychnov nad Kně Voděrady vyvýšení záhony, hymzí domečky, úprava terénu a osázení zahrady MŠ 40 000 34 000 2023 2025 X
319 Základní škola Rychnov n/K, Javornická 1596 Město Rychnov nad Kn 75015498 102390762 600097536 Vytvoření prostor nových odborných učeben a družiny Královéhradecký Rychnov nad Kně Rychnov nad Kněž Vytvoření dvou odborných učeben: půdní vestavba v budově v Komenského ulici 1. Učebna a družina v Komens                                   60 000 000 51 000 000 2023 2027 X X X X příprava
320 Základní škola Spirála Bc. Pavlína Bednářová 17997445 181133610 691016437 Rekonstrukce a modernizace školní budovy a vybavení Královéhradecký Rychnov nad Kně Tutleky Modernizace prostor objektu školy v Tutlekách pro účely provozování školy Spirála spočívající v: výměně potřeb                                                                         6 200 000 5 270 000 2023 2027 X X X X X start realizace
321 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Venkovní multifunkční učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Solnice Vybudování venkovní učebny v nádvoří školy včetně sítí s vybavením a připojením 2 000 000 1 700 000 2024 2027 X X X X X X příprava
322 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Komplexní oprava přízemí budovy školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn zamezení vzlínání vody, nové omítky, rozvody, podlahy... 5 000 000 4 250 000 2024 - X
323 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015668 107585669, 10239 600097455 Vybudování zázemí pro školní družinu Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn vybudování nebo rekonstrukce zázemí pro školní družinu v budově školy nebo i mimo ni včetně vybavení 3 000 000 2 550 000 2025 - X X
324 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015669 107585669, 10239 600097456 Úprava okolí školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn vyvýšené záhony, nová předzahrádka, výukové prvky 400 000 340 000 2025 - X X X X příprava
325 Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov n/K Obec Potštejn 75015670 107585669, 10239 600097457 Fasáda školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Potštejn vyčištění, obnova fasády školy 500 000 425 000 2025 - příprava
326 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov n/K Obec Bílý Újezd 70980861 107585430, 10239 650060598 Zahrada pro všechny Královéhradecký Rychnov nad Kně Obec Bílý Újezd zahradní úpravy, instalace herních prvků, instalace prvků pro sportovní aktivity, polytechnickou a environmentá         750 000 637 500 2024 2029 X X X X studie
327 Základní škola Solnice, okres Rychnov n. Kn. Město Solnice 70979685 102406073 600097633 Revitalizace a modernizace venkovního zázemí školní družiny v areálu ZŠ SolniceKrálovéhradecký Rychnov nad Kně Město Solnice Revitalizace a modernizace venkovního zázemí pro školní družinu zahrnující výtvarný ateliér, smyslový chodník,                               2 000 000 1 700 000 2024 2025 X X X X PD
328 Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Město Rokytnice v Orli  75015340 102406057 650065298 Modernizace vnitřní konektivity školy Královéhradecký Rychnov nad Kně Město Rokytnice v  Zajištění vyšší dostupnosti a integrity dat, které škola získává, zpracovává či ukládá. Zajistí pedagogům lepší mo             2 000 000 1 700 000 2023 2027 X X X X X příprava
329 Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov n/K Obec Kvasiny 75017245 181026651, 10239 650045866 Venkovní učebna Královéhradecký Rychnov nad Kně Kvasiny Výstavba zastřešené pergoly  s oboustranně pláštěnými 2 stěnami včetně vybavení sociálního zažízení, která bu       900 000 765 000 2024 2024 X X X příprava a PDano

Schváleno ŘV MAP dne 13.9.2024

Luboš Klapal, předseda ŘV MAP


	ZŠ

